

توهم خونین مرد شیشه‌ای



سناریوی آدم‌ربایه دروغین دختر دانشجو

دختر جوان که از خانه فرار کرده بود برای بازگشت نزد خانواده‌اش مجبور به طراحی یک سناریوی آدم ربایی دروغین شد. چند روز قبل مرد میانسانی پیش پلیس رفت و در حالی که از ناپدید شدن دخترش خبر می‌داد، گفت: دخترم برای رفتن به دانشگاه خانه را ترک کرد اما دیگر خبری از او نشد. هر چه با تلفن همراهش نیز تماس می‌گیرم خاموش است. به سراغ دوستان و هم دانشگاهی‌هایش هم رفتم اما کسی از میترا خبری ندارد.

با شکایت مرد میانسال بلافاصله به دستور بازپرس جنایی تحقیقات آغاز شد. در نخستین گام کارآگاهان به سراغ بیمارستان‌ها و کلانتری‌ها رفتند اما هیچ رد و سرنخی از میترا به‌دست نیامد.

بررسی‌ها برای یافتن دختر جوان ادامه داشت تا اینکه ۷۲ ساعت بعد پدر میترا دوباره به سراغ پلیس آمد و گفت:

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد؛ دستگیری دو نفر از عوامل سرقت خشن از مادر هرمزگانی با ورود به موقع دستگاه قضایی

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان گفت: در پی انتشار تصاویری خشنوت‌بار در فضای مجازی که از وقوع سرسرت از مادری به همراه نوزاد شیرخوارش در یکی از خیابان‌های بندرعباس حکایت می‌کرد، با صدور دستور ویژه به این موضوع رسیدگی و به سرعت دو تن از سارقین و مهاجمین به این مادر هرمزگانی دستگیر و تحویل مقام قضایی شده‌اند.

علی صالحی اظهار داشت: در پی انتشار تصاویری خشنوت بار در فضای مجازی که از وقوع سرقت از مادری به همراه نوزاد شیرخوارش در یکی از خیابان‌های بندرعباس حکایت می‌کرد، با صدور دستور ویژه به این موضوع رسیدگی و به سرعت دو تن از سارقین و مهاجمین به این مادر هرمزگانی دستگیر و تحویل مقام قضایی شده‌اند.

صالحی خاطر نشان کرد: پرونده این سرقت خشن در شعبه ویژه‌ای تحت نظارت مدیریت ارشد دستگاه قضایی استان رسیدگی خواهد شد. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در خاتمه‌با اعلام این مطلب که اخلاک‌گران در نظم و امنیت عمومی زیر ذره‌بین دستگاه قضایی استان قرار دارند به مرتکبین جرائم خاص و خشن هشدار داد: در صورتی که سودای ارتکاب جرائمی از این دست را در سر داشته باشند با برخورد قاطع و بدون اغماض دادگستری استان هرمزگان مواجه خواهند شد.

کلاهبرداری از کسبه با پرداخت تلفنی

مرد شبیاد که با ارسال پیام جعلی پرداخت پول، از مغازه دارها و سوپرمارکت‌های کرج و فردیس سرسرت می‌کرد، دستگیر شد.این پرونده پس از طرح شکایت کسبه فروشگاه‌ها وسوپرمارکت‌های این شهرستان،دستور کار کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی استان البرز قرار گرفت.

براساس اظهارات مالباختگان، متهم همراه یک زن وارد مغازه شده و پس از خرید کالا و دریافت شماره کارت بانکی فروشننده اقدام به پرداخت پول از طریق موبایل بانک می‌کرد. او پس از وارد کردن اطلاعات در نرم افزار و نمایش مشخصات صاحب کارت اقدام به گرفتن عکس از صفحه کرده و ادامه عملیات انتقال وجه را متوقف و با نشان دادن تصویر تراکتش به فروشنده وانمود می‌کرد که پول را به حساب وی واریز کرده است سپس محل را ترک می‌کرد.

سررنگ محمد نادریبگی، رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: با تشکیل پرونده این سرسرت، کلاهبرداری، متهم با تحقیقات گسترده پلیس ردگیری و در حالی که قصد خرید از یکی از فروشگاه‌های کرج را داشت، دستگیر شد.

وی در بازجویی‌ها به ۱۰ مورد کلاهبرداری با این شیوه اعتراف کرد. بازرس شعبه ۱۹ دادسرای ناحیه ۳ کرج ۴ شهروندانی که به این شیوه مورد سرسرت قرار گرفته‌اند خواست برای پیگیری شکایت خود به پایگاه یکم پلیس آگاهی استان البرز واقع در کرج – ۴۵ متری کاج – بلوار ولیعصر(عج) – جنب کلانتری ۳۰ اسلام آباد مراجعه کنند.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی خرم صنعت شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۷۶۱۶ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۲۰۱۴۷۶
به استناد صورت‌تجلسه هیئت مدیره مورخ ۹۷/۸/۶ تصمیلمات ذیل اتخاذ شد: - آقای نصرالله ایزدینپناه ۰۰۸۰۳۲۲۹۶۵۰۰ به سمت رئیس هیات مدیره، آقای نوید ایزدینپناه۰۰۵۷۹۳۵۸۷ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و خانم لیلیایات ۰۰۲۲۹۶۶۳۳۵۰۱ به سمت عضو هیات مدیره و آقای محمدحسین اعتضادی ۰۰۹۸۹۳۳۶ به سمت مدیرعامل خارج از هیات مدیره ۱۳۹۹/۰۸/۰۵/ انتخاب گردیدند. - امضاء کلیه اسناد تعهد آور و اوراق بهادار و اسناد تجاری از جمله چک ، سفته، برات و غیره با امضاء هریک از اعضای هیات مدیره منفردأ همراه با مهر شرکت و امضاء کلیه اسناد اعادی با امضاء هریک از اعضاء هیات مدیره منفردأ همراه با مهر شرکت معتبر می باشند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

مرد جوان که به توهم ارتباط، نقشه قتل همسرش را طراحی و اجرا کرده بود جزئیات تازه‌ای از این جنایت را فاش کرد. خردادماه سال جاری حراست بیمارستان ولیعصر(عج) کازرون در تماس با فوریته‌های پلیسی ۱۱۰ ماموران را در جریان مرگ زنی جوان قرار داد که از ناحیه گردن دچار مجروحیت شدید شده بود.

با اطلاع ماموران از این حادثه به سرعت تیمی از کارآگاهان با بیمارستان اعزام شدند و رسیدگی به موضوع را آغاز کردند. با حضور ماموران در محل مشخص شد که ساعتی پیش، زنی که به‌شدت زخمی شده بود توسط جوانی به بیمارستان منتقل شده اما با وجود تلاش تیم پزشکی به دلیل شدت جراحات وارده جان خود را از دست داده است.

ماموران که تحقیقات اولیه خود را آغاز کرده بودند در نخستین گام جسد را به پزشکی قانونی منتقل کردند تا علت اصلی فوت زن میانسال مشخص شود. همزمان تیمی از کارآگاهان به بازجویی از برادر فوتی

حوادث

پرداختند. او دامادشان را عامل اصلی جنایت معرفی کرد و به کارآگاهان گفت: امروز در تماسی مطلع شدم که دامادمان در ردگیری با خواهرم او را با ضربه چاقو به‌شدت مجروح کرده و متواری شده است. با ثبت اظهارات برادر فوتی، به سرعت پرونده‌ای با موضوع «قتل عمد» تشکیل شد و برای بررسی در اختیار پلیس آگاهی کازرون قرار گرفت و دستگیری قاتل به جریان افتاد. ماموران که برای دستگیری متهم به محل وقوع جنایت رفته بودند، متوجه شدند که همسر مقتول پس از ارتکاب به قتل از محل متواری شده است. تحقیقات میدانی پلیس از اهالی محل نیز تأیید کرد که قاتل پیش از این نیز سابقه ردگیری با همسر خود داشته است.

همزمان با ردزنی های پلیس برای شناسایی مخفیگاه قاتل، گزارش پزشکی قانونی مرگ بر اثر اصابت ضربه چاقو به گردن را تأیید کرد. همچنین در تحقیقات پلیس مشخص شد که قاتل سر موضوعاتی بارها با همسر خود ردگیر شده و اهالی محل

دستگیری دو شاخ اینستاگرام در کوار

این درحالی بود که پزشکی قانونی نیز اعلام کرد که ضربه چاقو خوردنی بوده است. باتوجه به نظریه پزشکی قانونی، مدارکی که در تحقیقات به‌دست آمد اظهارات مرد میانسال، دستور جوان تحت بازجویی قرار گرفت.

فرار از مجازات

بدین ترتیب دختر جوان که دستش را رو شده می‌دید به نقشه آدم ربایی دروغین اعتراف کرد و گفت: در تلگرام با شهرام آشنا شدم. من به وعده و وعیدهای زیادی داد و ایبراز علاقه کرد. من هم تصمیم به ازدواج با او را داشتم. اما چون شهرام ۴۵ سال داشت به خاطر تفاوت سنی مطمئن بودم که پدر و مادرم با این ازدواج موافقت نمی‌کنند. او ادامه داد: برای همین یک روز سه بهانه رفتن به دانشگاه از خانه خارج شدم و به خانه باغ شهرام در خارج از تهران رفتم. چند روزی که آنجا بودم متوجه شدم که او زن و بچه دارد. به‌همین دلیل تصمیم گرفتم به خانه برگردم.

جنایت با چاقوی slaخی

پسر نوجوانی که در جنایتی هولناک همکارش را با کارد سلاخی به قتل رسانده و سرش را درون کانال آب انداخته بود در شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه ایستاد. ششمین خرداد سال ۹۵ با پیدا شدن جسد بدون سر مرد جوانی در داخل یک دستگاه خودروی پراید درحاشیه جاده ساوه مأموران با جنایت هولناکی روبه‌رو شدند و سپس سر بریده این مرد جوان را هم در فاصله ۲۰۰متری در داخل یک کانال آب پیدا کردند. با تکمیل تحقیقات پلیسی روشتا جسد متعلق به مرد ۲۷ ساله‌ای به‌نام کریم است که از مدتی پیش در یک کشتارگاه واقع در رباط کریم کار می‌کرده است.بازجویی از همکاران مقتول نشان داد این جوان با تعدادی از کارگران نوجوان افغانستانی که در نزدیکی کشتارگاه مستت تا اینکه به چهارم ۱۷ساله دادگاه کیفری استان تهران

طلبکار ۲/۷ میلیاردی، پسر بدهکار را دزدید

مردی ۹۵ سال با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و درخواست کمک کرد. او گفت پسرش ربوده شده است و هرچند آ‌دم‌ربایان او را آزاد کرده‌اند، اما همچنان در نزدیکی خانه او کشیک می‌دهند و معلوم نیست برای چه آنجا هستند.با این تماس بود که مأموران به محل رفتند و سه مردی را که رفتار مشکوکی داشتند و در نزدیکی خانه مرد ششگی بودند، بازداشت کردند. با بازداشت آنها پرسروان مرد ششگی به کلانتری احضار شد. او تأیید کرد که به‌دست سه مرد بازداشتی ربوده شده است. او گفت: چند ساعت قبل من با ماشین پدرم از پارکینگ بیرون آمدم، سه مرد که در اینجا حضور دارند، خود را مأمور معرفی و من را متوقف کردند. آنها سرم را زیر صندوق کردند و بعد هم خودشان سوار ماشین من شدند و به چند خیابان آن‌طرف‌تر بردند. با فرودی تلفنی در ارتباط بودند، چند ساعت مصاد صحبت می‌کردند تا اینکه من را رها کردند و به خانه برگشتم. موضوع را به پدرم گفتم. من واقعا فکر می‌کردم آنها مأمور هستند، اما

آگهی تغییرات شرکت زند میدک شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۰۷ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۱۴۱۶۰۰
به استناد صورت‌تجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۹۸/۳/۲۳ تصمیلمات ذیل اتخاذ شد: - روزنامه کثیرالانتشار خبر جنوب جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین نسد. - آقای بهرام زارع ترمه به شماره ملی ۲۴۷۱۴۳۹۵۷۸ به عنوان بازرس اصلی، خانم روشنگر مقدسی به شماره ملی ۰۰۲۲۹۶۰۲۰۵۹۷ به عنوان بازرس علی‌البذل برای یکسال مالی انتخاب گردیدند. - ترازنامه عملکرد سود وزیان منتهی به سال مالی ۱۳۹۷ تصویب گردید. شناسه: ۵۲۶۶۴۵
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی تغییرات شرکت تولیدی بالان صنعت شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۸۵۰ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۱۵۴۰۹۵
به استناد صورت‌تجلسه هیئت مدیره مورخ ۹۸/۲/۱۳ تصمیلمات ذیل اتخاذ شد: ۱- آقای بیژن اینوزاده به سمت رئیس هیئت مدیره ۲- آقای میثم اینوزاده به سمت نائب رئیس هیئت مدیره ۳ آقای محمد رضا اینوزاده به سمت عضو هیئت مدیره هگی برای مابقی مدت انتخاب گردیدند و خانم پرویش آرچین دیالمه به عنوان مدیر عامل شرکت انتخاب گردید و کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی چکها و سفته ها و قراردادها با امضاء آقای بیژن اینوزاده - رئیس هیئت مدیره یا آقای میثم اینوزاده - نائب رئیس هیئت مدیره هر کدام به تنهایی همراه با مهر شرکت ونامه های اداری و امضاء رئیس هیئت مدیره یا نائب رئیس هیئت مدیره یا مدیر عامل هر کدام به تنهائی همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. شناسه: ۵۲۶۶۶۹
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

صدای فریادهای آنها را شنیده‌اند. سرانجام پس از انجام اقدامات پلیسی و ردزنی های محل های رفت و آمد قاتل، او در یکی از محله های شهرستان کازرون در اقدامی ضربتی شناسایی و دستگیر شد. با انتقال متهم به پلیس آگاهی روند بازجویی آغاز شد که او در همان تحقیقات اولیه به قتل همسرش اعتراف کرد و به کارآگاهان گفت: من با همسرم اختلافات زیادی داشتم و پیش از این نیز با او درگیر شده بودم و همیشه فکر می‌کردم او با فرد دیگری ارتباط دارد و این افکار همیشه آزارم سی داد. در روز حادثه ردگیری ما بالا گرفت و با ضربه چاقو همسرم را از ناحیه گردن مجروح کردم.

در تمامی مراحل تحقیقات این‌مرد به قتل همسرش اعتراف کرد و مدعی شد به دلیل اختلافات قبلی دست به این جنایت زده است. در ادامه این مرد همسرکش صحنه جنایت را بازسازی کرد. بدین ترتیب پرونده وارد مرحله تازه‌ای شد.



اما از برخورد خانواده‌ها به شدت می‌ترسیدم. به‌همین دلیل تصمیم گرفتم خودم را زخمی کنم و به دروغ به آنها بگویم که مرا ربوده‌اند و از دست آدم رباها فرار کرده‌ام.

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد؛

به ریاست قاضی اصغر عبداللهی و با حضور قاضی اعظمی بررسی شد در ابتدای جلسه اولیای دم قصاص متهم را از قصات دادگاه درخواست کردند. سپس متهم که اکنون به سن ۲۰سالگی رسیده است پای میز محاکمه ایستاد تا به سؤالات قضات دادگاه پاسخ دهد. **در زمان ارتکاب جنایت چند ساله بودی؟** ۱۷سال داشتم **ماجرا را توضیح بده؟** یک روز قبل از قتل، کریم سراغم آمد او برایم آبیمنوه خرید وقتی خوردم بهوش شدم روز بعد به من گفت: وقتی می‌هوش بودی به تسو تعرض کردم و از این صحنه قلمبرداري کردم. بعد گفت اگر قلمبرایش را گوش نکنم این فیلم را به خانواده‌ام نشان خواهد داد او از من خواست عصر به سراغش بروم تا درسرتف کمکش کنم چون از کار اخراج شده و بیکاری‌بودن من

طبلکار ۲/۷ میلیاردی، پسر بدهکار را دزدید

بعد فهیمد مأمور قابی هستند و دروغ می‌گویند. آنها نشد و همین مسئله منجر به اختلاف بین آنها شد. این چک براساس گفته‌های شاهدان در واقع متعلق به بدهکار بانکی این جوان، متهمان بازجویی شدند. آنها گفتند: یکی از دوستانمان از ما خواست تا کمکش کنیم. او گفت مسئله شخصی است و فقط می‌خواهم به فردی گوشمالی بدهیم. او موضوع یک بدهی کلان را مطرح کرد و ما هم قبول کردیم. مشخصات ماشینی را به ما داد و آدرس خانه را هم داد، ما هم براساس مشخصات ماشین را متوقف کردیم. بعد فهیمدیم که اشتباه کرده‌ام و فرد بدهکار پدر جوانی است که متوقف کرده‌ام؛ بنابراین به درخواست دوستان او را آزاد کردیم. منتظر بودیم که پسرش بیاید و او را بگیریم که پلیس ما را بازداشت کرد.در تحقیقات بعدی مشخص شد منشأ این آدم‌ربایی یک اختلاف حساب دو میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومانی است. براساس اطلاعاتی که مأموران به‌دست آوردند، پدر جوان ربوده‌شده چکی به مبلغ دو میلیارد و ۷۰۰میلیون تومان به شریک یکی از

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی و راه سازی اقلیم گستر دنا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۸۸۲ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۲۵۷۷۲۲
به استناد صورت‌تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۹۷/۲/۲۰ تصمیلمات ذیل اتخاذ شد: - آقای امید الماسی ، آقای محمد حسن قماقی و خانم فاطمه سادات میری به عنوان اعضای هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند و خانم هاجر جباری لرنکش و آقای فیروز الماسی به ترتیب به عنوان بازرسان اصلی و علی‌البذل برای یک سال مالی انتخاب شدند و روزنامه خبر جنوب جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد. شناسه: ۵۲۶۶۶۴
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرج ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آباده

آگهی تغییرات شرکت مهندسی ارم طرح صنعت پارس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۰۹۱۰ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۳۲۹۵۳۸
به استناد صورت‌تجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۹۸/۳/۶ تصمیلمات ذیل اتخاذ شد: - آقای محمدرضاییات کشکولی به شماره ملی ۰۵۹۱۹۶۳۸۲۲۱ و آقای مجید حسینی به شماره ملی ۰۵۹۱۹۶۳۸۲۲۱ برای مدت دو سال بعنوان اعضای هیئت مدیره انتخاب گردیدند . - تجارت خاتم مینو گیفانی به شماره ملی ۰۹۴۱۵۹۴۵۴۸ به سمت بازررس اصلی و خانم زهرا پیمانی به شماره ملی ۰۰۲۲۹۱۹۷۸۰۶ به سمت بازررس اصلی و خانم علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. - ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال ۱۳۹۷ مورد تصویب قرار گرفت. - روزنامه کثیرالانتشار خبر جنوب جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. شناسه: ۵۲۶۶۶۶
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

پنجشنبه ۲۰ تیر ماه ۱۳۹۸ شماره ۱۱۴۳

حمله زنبورهای عسل به مردم فارس

واژگونی کامیون حامل کندوهای زنبورعسل در جاده اقلید به گردش امامزاده اسماعیل و فرار زنبورها دست کم ۲۳ نفر را راهی بیمارستان کرد.به‌گزارش سازمان اورژانس کشور، ساعت ۳ و ۵۰ دقیقه بامداد روز گذشته کامیون حمل کندوهای زنبور عسل به‌دلیل نامعلومی در جاده واژگون شد.هرچند در این حادثه رانندگی کسی آسیب ندید اما واژگونی کامیون سبب سقوط کندوها و رها شدن زنبورهای عسل شد. بر اثر فرار زنبورها تعداد ۲۳ نفر از اهالی منطقه دچار زنبور‌گزیدگی شده و به بیمارستان انتقال یافتند.به‌دلیل حجم بالای زنبورها و احتمال افزایش مصدومان، مراکز درمانی آباده و اقلید در استان فارس نیز به حال آماده‌باش درآمدند.

توقیف ۲ خودرو با ۴۰۳ کیلو تریاک در لارستان

فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف ۲ خودرو با ۴۰۳ کیلو تریاک در لارستان خبرداد.سردار رهام بخش حبیبی گفت: مأموران پاسگاه «هرمود عباسی» شهرستان لارستان از خبری مبنی بر تردد یک خودرو حامل مواد مخدر در محور «بندرعباس – لارستان» مطلع و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی با بیان اینکه بلافاصله مأموران انتظامی به محل مورد نظر اعزام و خودروهای عبوری را مورد کنترل قرار دادند، افزود: مأموران در این راستا یک خودرو پژو ۴۰۵ را مشاهده و دستور ایست دادند که راننده آن بدون توجه اقدام به فرار کرد.فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، مأموران با استفاده از قانون به کارگیری سلاح، لاستیک‌های خودرو را مورد هدف قرار داده و آن را متوقف کردند. در بازرسی از این‌خودرو، ۲۲۸ کیلو تریاک کشف و ۳ قاچاقچی مواد مخدر دستگیر شدند.

سردار حبیبی ادامه داد: در یک عملیات دیگر، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان لارستان مطلع شدند، قاچاقچیان قصد دارند یک محموله مواد مخدر را از طریق محورهای مواصلاتی عبور دهند.

وی با بیان اینکه در این راستا مأموران به محور «لارستان – جهرم» اعزام و اقدام به کنترل محسوس و نامحسوس خودروه‌ای عبوری کردند، گفت: در این هنگام راننده یک خودرو پژو ۴۰۵ بدون توجه به ایست مأموران اقدام به فرار کرد.

فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، خودرو متوقف و در بازرسی از آن ۱۷۵ کیلو و ۲۵۰ گرم تریاک کشف شد، افزود: در این خصوص ۲ قاچاقچی مواد مخدر دستگیر شدند.

دستگیری دو شاخ اینستاگرام در کوار



پلیس فارس دو جوان کواری که در فضای مجازی و اینستاگرام شاخ و شانه کشیده بودند را در فاصله کمتر از ۲۴ ساعت شناسایی و دستگیر کرد. این دو جوان با ارسال عکس خود که با سلاح سرد گرفته شده بود اقدام به شاخ و شانه کشی کرده بودند که توسط پلیس فتا بازداشت شدند. لازم به ذکر است پلیس فتا با افرادی که اقدام به انتشار محتوای مجرمانه و تهدیدکننده امنیت در فضای مجازی کنند برابر قانون به شدت برخورد خواهد کرد.

سارقان کارخانه در ایستگاه آخر

سرهنگ داوود امجدی فرمانده انتظامی شهرستان لارستان گفت: در پی به سرسرت رفتن اموالی از یک کارخانه در این شهرستان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: با تلاش‌های شبیانه روزی پلیس و انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، ۵ متهم در این خصوص شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان لارستان با بیان اینکه متهمان در تحقیقات تکمیلی به سرسرت اموال کارخانه اعتراف کردند، گفت: در بازرسی از مخفیگاه این سارقان، اموال مسروقه به ارزش ۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال کشف و به مالباخته تحویل داده شد. سرهنگ امجدی گفت: کارخانه داران و شهروندان می‌توانند با رعایت اصول امنیتی و حفاظتی نظیر بکارگیری نگهبان، دوربین، قفل، حفاظ و ترده مناسب در پیشگیری از سرقت، پلیس را یاری کنند و درصورت مشاهده اینگونه موارد مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی و راه سازی اقلیم گستر دنا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۸۸۲ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۲۵۷۷۲۲
به استناد صورت‌تجلسه هیئت مدیره مورخ ۹۷/۲/۲۰ تصمیلمات ذیل اتخاذ شد: آقای امید الماسی به عنوان رئیس هیات مدیره، خانم فاطمه سادات میری به عنوان نایب رئیس هیات مدیره و مدیر عامل، آقای محمد حسن قماقی به عنوان عضو هیات مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند و مقررضد که کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور و اوراق عادی و اداری شرکت با امضای خانم فاطمه سادات میری یا آقای امید الماسی همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. شناسه: ۵۲۶۶۶۴
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرج ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آباده

آگهی تغییرات شرکت آرد سنبله شیراز شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۸۹ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۰۸۹۳۸۴
به استناد صورت‌تجلسه هیئت مدیره مورخ ۹۷/۳/۸ تصمیلمات ذیل اتخاذ شد: ۱- سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای حمید معتمدی به سمت رئیس هیات مدیره ۲- آقای عماد معتمدی به سمت نایب رئیس هیات مدیره ۳- آقای مسعود معتمدی به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره ۴- خانم سهیله معتمدی به سمت عضو اصلی هیات مدیره ۵- خانم شکوه معتمدی به سمت عضو اصلی هیات مدیره ۲- کلیه اوراق اسناد رسمی و بهادار و بانکی و تعهدآور و قراردادها با امضاء مدیرعامل و رئیس هیات مدیره متقا همراه با مهر شرکت و نامه های عادی و اداری و امضاء رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشند. شناسه: ۵۲۶۶۶۱
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز